Vincentie, die 30 maii 1607.

Presentata per dominum Alexandrum Bertonum, notarium.

Cirrus Cenollus, notarius Sigilli.

33/7

1602 maggio 29

Il chirurgo di Orgiano denuncia le ferite subite da Lorenzo Granziero.

[c. 419r] De Orglano.

A dí 28 maggio 1602.

Denontio io, Andrea Marchesini, chirurgo in Orgliano, come io medicò Lorenzo Granziero da Orgliano, quale è feritto di due feritte: una percossa sopra la testa et è di qualche momento, l'altra è in una cossa et è di punta, medesamente di qualche momento.

Idem. 29 maii 1602.

Presentata per Ioannem de Rubeis, chirurgicum, nomine chirurgi.

De filia denuntiarum officii Malleficiorum.

Ego, Marcellus Monte, notarius Malleficiorum exemplavi.

Die 17 maii 1607.

33/8

1603 dicembre 3

Il chirurgo di Orgiano denuncia le ferite subite da Zuanne di Rossi.

Orgian.

A dí 24 novembrio 1603.

Io, Andrea Marchesini, chirurgo in Orgliano, medicò mastro Zuanne muraro, [c. 419v] degano di Orgliano, quale è feritto de tre feritte di taglio, una delle quali è sopra la testa e taglia l'osso fino alle membrane, qual è con pericolo di morte, et le altre due sopra la mano sinistra, una di qualche momento, l'altra di poco, et una percossa sopra di un fianco di poco momento.

Idem. Die 3 decembris 1603.

Presentata per Fabritium Fantaxinum, illustrissimi domini capitani nomine.

De filcia chirurgorum officii Maleficiorum.

Ego, Marcellus Monte, notarius officii (...) exemplavi.

18 maii 1607.

Eustachius Balbi, potestas.

Fides facimus et attestamur supradictum Marcellum Monte esse notarium legalem, cuius scripturis plena fides hic et ubique locorum plena fides adhiberi potest. In quorum fidem.

Vincenciae, 30 maii 1607

Cirrus Cenollus, notarius Sigilli.

33/9

1603 novembre 17

Scrittura dell'ufficio del Sigillo di Vicenza relativa alla lite intercorsa tra il comune di Orgiano e la famiglia Fanzaga.

[c. 409r] Die lunae 17 novembris 1603.

Magnificus et excellentissimus dominus vicarius Veneti governi il-

lustrissimi, in causa vertente inter dominum Petrum Sabionum, procuratorem et intervenientem nomine excellentissimi domini Pauli Fanzaghe et domini Estis, nepotis dicti domini Pauli, prout de mandato procurae constat ex rogationibus domini Hieronimi Dardi, notarii Coloniae, ex una, super petita pro nuntio mandati die 6 novembris instantis concessi predictis dominis Fanzaghis, et dominum Alexandrum Bertonum, procuratorem communis et hominum Orglani et tamquam suscriptum dicto nomine iudicii pro Ioanne Merchele, petentem revocari mandatum et a dicta citatione licentiari pluribus suis iuribus dictis et allegatis et maxime quia dictum commune locavit suam possessionem ex eo, quia dicti de Fanzaghis noluerunt observare pacta quae continentur in convincinia diei 28 octobris proxime preteriti, ut probare se obtulit dictus Bertonus dicto nomine immo petiri assignari sibi terminum ad probandum dictos de Fanzaghis noluisse dare fideiussionem |c. 409v| in territorio Vicentino nec solvere tantum afflictum ut in dicta convincinia et predicto domino Petro (predixi), non consciente immo petente terminum sibi assignari ad probandum de iuribus suis quatenus opus sit, partibus auditis, assignavit terminum predicto domino Petro ad probandum de iuribus suis dierum decem proxime futurum.